КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

АДМИНИСТРАЦИИ города ОЛЕНЕГОРСКА

с подведомственной территорией Мурманской области

Муниципальное учреждение

«Информационно-методический центр»

ПРИКАЗ

  05.02.2018                                                                                                    №   11
Об итогах проведения городского дистанционного конкурса
 по предметам естественного цикла  «Знатоки природы»

В соответствии с приказом  муниципального учреждения «Информационно-методический центр» от 27.12.2017  № 125 «Об организации и  проведении городского дистанционного конкурса по предметам естественного цикла «Знатоки природы», в целях приобретения опыта интеллектуальных соревнований, развития творческого интереса, формирования информационной культуры талантливых детей по предметам естественного цикла  с 26.01.2018  по 03.02.2018  был организован и проведен городской дистанционный конкурс по предметам естественного цикла «Знатоки природы» (далее – Конкурс).
В Конкурсе приняли участие 31 обучающийся пятых-шестых  классов муниципальных общеобразовательных организаций: «Основная общеобразовательная школа» № 7», «Основная общеобразовательная школа» № 21», «Средняя общеобразовательная школа» № 22».
По решению жюри Конкурса определены победители и призеры. На основании вышеизложенного
п р и к а з ы в а ю :
1. Утвердить список победителей и призеров городского Конкурса (Приложение 1).

2. Наградить победителей Конкурса дипломами муниципального учреждения «Информационно-методический центр» I, II и III степени.

3. Рекомендовать руководителям муниципальных общеобразовательных
организаций  «Основная общеобразовательная школа» № 7» (Казначеева М.В.), «Основная общеобразовательная школа» № 21» (Ильина Н.Н.),  «Средняя общеобразовательная школа» № 22» (Маляревич И.А.), изыскать возможность для поощрения педагогов, обеспечивших подготовку победителей Конкурса.

4. Приказ  «Об  организации  и   проведении  городского  дистанционного

конкурса по предметам естественного цикла «Знатоки природы» от 27.12.2017 года № 125 снять с контроля.
Директор

                                    О.А. Соболева
Рассылка: дело, к. 7, МОУ СОШ № 4,13, 22, МОУ ООШ № 7,21
  Приложение № 1
              к приказу МУ «ИМЦ»

              от 05.02.2018 № 11
Список победителей городского   дистанционного конкурса по предметам естественного цикла «Знатоки природы»
5  класс

	Результат
	Обучающийся
	Наименование образовательной организации
	Количество баллов
	Педагог

	1 место
	Яковлева Валерия
	МОУ СОШ № 22
	66

	Титова Жанна Викторовна

	2 место
	Цыганова Валерия
	МОУ ООШ № 21

	63

	Какурин Михаил Михайлович

	3 место
	Смирнов Алексей
	МОУ СОШ № 22
	62

	Титова Жанна Викторовна

6  класс

	Результат
	Обучающийся
	Наименование образовательной организации
	Количество баллов
	Педагог

	1 место
	Кузнецова Арина
	МОУ ООШ № 21

	59
	Какурин Михаил Михайлович

	2 место
	Горбачёв Михаил
	МОУ СОШ № 22
	57

	Титова Жанна Викторовна

	Портина Ксения
	МОУ СОШ № 22
	57

	Титова Жанна Викторовна

	3 место
	Гавриленко Павел
	МОУ ООШ № 7
	56

	Хлучина Татьяна Викторовна

       Подготовили вопросы к конкурсу учителя биологии Хлучина Т.В. (МОУ ООШ № 7), Кондакова Е.С. (МОУ СОШ № 13), провела проверку результатов работ  учитель биологии Дунаева И.А. (МОУ СОШ № 4).